

コスモ戸塚ルミネンス708号室 洋室変更工事（建具周辺壁工事含）

品名	数量	単位	単価	金額
和室を洋風にする工事(案)				
①天井 目地をパテ処理	1	式		¥15,000
クロス張り	10.5	m ²	¥990	¥10,395
②押入 既存押入解体(中段撤去、中鴨居撤去等)	1	式		¥12,000
方立造作・中段造作、内部ベニヤ張り	1	式		¥38,000
洋服掛け ポール取付	1	式		¥5,000
クローゼット扉 Panasonicリビング W2523×H2330 (フラットタイプ取っ手付き)	1	台		¥165,400
組立取付費	1	台		¥18,000
③床の造作及びフローリングL-40工事(畳撤去)				
畳寄せ・スタイロフォーム撤去	1	式		¥8,000
レール合わせ用 フクビプラ木レン 5A型	35	個	¥500	¥17,500
専用ボンド 3キロ	1	個		¥6,000
15刈合板(下地合板)	7	枚	¥3,600	¥25,200
遮音材	1	式		¥7,000
作業費	10.5	m ²	¥2,000	¥21,000
フローリング L-40	10.5	m ²	¥10,800	¥113,400
木巾木	6	m	¥1,450	¥8,700
④出入り口 建具交換 Panasonicリビング 引違い 引き込み	1	台		¥134,600
	1	台		¥177,000
既存建具枠撤去	1	式		¥15,000
建具設置	2	台	¥18,000	¥36,000
周辺壁、補修造作	1	式		¥22,000
クロス 補修	1	式		¥18,000
廃材処分費(畳6枚×2000円含む)	1	式		¥35,000
諸経費	1	式		¥32,000
税抜合計				¥940,195
消費税	5	%		¥47,010
合計				¥987,205

※クロス・CF・じゅうたん・フローリングは材料・工賃込みの単価です。
 ※諸経費には、養生費、運搬費、現場費用などが含まれています。